

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Dış Ticaret Dengesi	Ekim		-9,60 mlr TL
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Kasım		97,1
13:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Kasım	93,0	92,5
13:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Kasım-F		-23,9
16:00	Almanya	TÜFE-Aylık-(AB Uyumlu)	Kasım-Ö	0,10%	1,10%
16:00	Almanya	TÜFE-Yıllık-(AB Uyumlu)	Kasım-Ö	11,30%	11,60%
17:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi-Aylık	Eylül	-1,20%	-0,70%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi-Aylık	Eylül	-1,15%	-1,32%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi-Yıllık	Eylül	10,65%	13,08%
18:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Kasım	100,00	102,5

FX Market ile
çok avantajlı
kurlarla döviz,
altın, gümüş ve
platin alım
satım işlemleri
Finansal Market'te!

5/24
alım satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için







Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevizci Akçan

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalar Çin'de artan Kovid-19 vakaları ve buna bağlı olarak kısıtlamaların sıklaştırılmasının neden olduğu protestoları takip ederken, basında yer alan bugün TSI 10:00'da Çin'in Kovid-19 politikası ile ilgili açıklama yapacağı ve kısıtlamaların kaldırılacağı haberleri sonrasında Çin ve Hong Kong piyasaları alıcılı seyrediyor. Japonya'da ise satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. ABD'de de dün spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,45, S&P500 %1,54 ve Nasdaq %1,58 değer kaybıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadeliileri yatay pozitif seyreliyor.

Dün ABD'de önemli bir veri akışı takip edilmezken, Fed üyelerinin değerlendirmeleri ön plana çıktı. Üyelerden Barkin faizlerin daha önceden planlanan seviyelere kıyasla daha yüksek oranlarda olması gerektiğini ancak önümüzdeki dönemde daha düşük oranlı artışlar yapılabileceğini düşündüğünü belirtti. Williams ve Bullard, faiz oranların daha da yükseltilmesi ve 2023 yılında da bu yüksek seviyelerde tutulması gerektiğini söylerken, Williams 2024 yılında enflasyon muhtemelen gerilemeye başlayacağı için faiz oranlarının da düşürülebileceğini söyledi. Bullard ise geçtiğimiz haftalarda yaptığı şahin değerlendirmelere paralel olarak, piyasaların Fed'in enflasyonu dizginlemek için gelecek yıl daha agresif olma ihtimalini hafife aldıklarını düşündüğünü söyledi ve politika faizinin en az %5,00-5,25 aralığına yükseltilmesi gerektiğini tekrarladı. Dün gün içinde zayıf bir seyir izleyen Dolar endeksi açıklamalar ardından yeniden 106 seviyesinin üzerine yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,71 seviyelerinde, 10 yıllık reel getiriler ise %1,41 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de konut fiyat endeksleri ve tüketici güven endeksi takip edilecek. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, Euro Bölgesinde enflasyonda zirveye ulaşıldığına ve kısa sürede düşüş görüleceğine inanmalarını sağlayacak unsurlar görmediklerini belirtirken, enflasyonu orta vadeli hedef olan %2 seviyesine düşürme konusunda kararlı olduklarını ve bunun için faizleri daha da artırmayı beklediklerini ifade etti. Dün 1,0497 seviyesine kadar yükselen EURUSD, bu seviyelerde kalıcı olamayarak 1,0400 altına geri çekildi. Bugün Avrupa'da güven endeksleri ve Almanya'da enflasyon verileri takip edilecek.

Dün güne alıcılı bir başlangıç yapmasının ardından satış baskısı altında kalan BIST100 endeksi, günün devamında gelen alımlarla kapanışını %1,00 değer kazanarak 4.923 seviyesinden gerçekleştirdi. Bankacılık sektörü %3,07 yükselişle endeksteki harekette belirleyici olurken, BIST100 endeksinde işlem hacmi 114,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL bu sabah 18,63 seviyelerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 537,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı dış ticaret dengesi ve kasım ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak.

Çin'deki gelişmeler ile küresel büyüme endişelerinin artması ve Dolar endeksindeki dalgalanma başta gümüş olmak üzere kıymetli metallerde de volatilité yarattı. Dün 21,60\$ üzerine yükselmesinin ardından 20,90\$ altına test eden ons gümüş bu sabah 200 günlük hareketli ortalaması olan 21,35\$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Ons altın bu sabah 1.754\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 85,9\$, Bitcoin ise 16.500\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, aşağı yönde 1,0300 – 1,0170 destekleri takip edilebilir. 200 günlük HO 1,0380 üzerinde 1,0480 direnci öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarıda 1.784\$ ve 1.800\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.730\$ ve 1.680\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, 200 günlük HO 21,35\$ üzerinde 22,10\$ ve 22,65\$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 20,85\$ ve 20,00\$ desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2611 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, yukarı yönde ise 4.950 – 5.000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 4.890 – 4.750 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 200 günlük HO 1,2176 – 1,2260 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1950 - 1,1860 destekleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay ve TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol'un katılımıyla Asgari Ücret Tespit Komisyonu çalışma takviminin belirlenmesine ilişkin toplantının 1 Aralık'ta yapılacağını açıkladı.
- Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Mısır'a önümüzdeki aylarda büyükelçi ataması yapılabileceğini açıkladı.

Avrupa

- Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) tarafından açıklanan verilere göre, Almanya'da İhracat Beklentileri Endeksi -4,6 puandan 0,4 puana yükseldi. Endeks böylece 4 aylık aranın ardından yeniden pozitif bölgeye geçti.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Knot, Euro Bölgesi'nde ekonomik büyümenin dördüncü çeyrekte negatife dönebileceğini, ancak resesyonun kesin olmadığını söyledi. Knot konuşmasında çekirdek enflasyonda trendlerin endişe verici olduğunu ve enflasyon tahminlerine yönelik risklerin tamamen yukarı yönlü olduğunu da ifade etti.
- İngiltere Sanayi Konfederasyonu'nun (CBI) aylık perakende satış dengesi, kasım ayında 18 seviyesinden -19'a düştü. Önümüzdeki ay için satış beklentileri ise -21 seviyesine gerileyerek, İngiltere'nin Kovid-19 salgını sırasında hala yaygın sağlık kısıtlamalarına tabi olduğu Mart 2021'den bu yana en düşük seviyesine düştü.
- Almanya Maliye Bakanı Christian Lindner yaptığı açıklamada, ülkenin borcunun GSYİH'ye oranının enerji krizinden sonra yaklaşık %70'e çıkmasını beklediğini ancak hükümetin vergileri artırmayacağını söyledi.
- AB Konseyi, üye ülkelerin Rusya'ya yönelik kısıtlayıcı tedbir ihlalini AB Anlaşması'nda yer alan "AB suçları" listesine eklenmesi kararını oybirliğiyle aldıklarını açıkladı.
- Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, savaşın bir sonucu olarak büyümenin hızla yavaşladığını ve yüksek enflasyonun, insanların gerçek gelirlerini düşürerek ve firmaların maliyetlerini yükselterek harcamaları ve üretimi azalttığını belirtti. Lagarde, Euro Bölgesinde enflasyonda zirveye ulaşıldığına ve kısa sürede düşüş görüleceğine inanmalarını sağlayacak unsurlar görmediklerini belirtirken, enflasyonu orta vadeli hedef olan %2 seviyesine düşürme konusunda kararlı olduklarını ve bunun için faizleri daha da artırmayı beklediklerini ifade etti.

ABD

- Basında yer alan habere göre Apple, Çin'de bulunan tesisinde Kovid-19 karantinalarına karşı başlatılan protestolar sonucunda iPhone Pro'da 6 milyon adede yakın üretim kaybı yaşayacak.
- Kasım ayında -21,0 seviyesinde gerilemesi beklenen Dallas Fed imalat endeksi beklentilerden daha iyi bir performans sergileyerek -19,4'ten -14,4 seviyesine yükseldi.
- New York Fed Başkanı Williams, enflasyonda istenilen gerileme konusunda bazı gelişmeler olduğunu ancak hala faiz oranlarının kısıtlayıcı politikası sürdürmek amacıyla daha fazla artırılması gerektiğini söyledi. Yüksek faiz oranlarının 2023 yılı boyunca devam etmesi gerektiğini belirten Williams, muhtemelen 2024'te enflasyonda düşüş başlayacağı için nominal faiz oranlarını düşürmeye başlayabileceklerini söyledi.
- St. Louis Fed Başkanı James Bullard Fed'in kısıtlayıcı olmak için daha fazla adım atması gerektiğini, faiz oranlarını biraz daha artırması ve ardından enflasyonun kontrolünü ele geçirmek ve Fed'in %2 hedefine doğru geri çekmek için faiz oranlarını gelecek yıl boyunca ve 2024'e kadar yüksek tutması gerektiğini bildirdi. Bullard politika faizinin en az %5,00 – 5,25 aralığına yükseltilmesi gerektiğini söylerken, mali piyasaların, para politikası belirleyicilerinin enflasyonu dizginlemek için faiz oranlarını yükseltmek için gelecek yıl daha agresif olma ihtimalini hafife aldıklarını bildirdi.
- Richmond Fed Başkanı Barkin, geçmişteki agresif hareketlerin farkında olarak faiz artırım hızının yavaşlatılmasından yana olduğunu belirtirken, enflasyonu düşürmek için faiz oranlarının daha önce beklenenden daha yüksek potansiyel seviyelerde daha uzun süre tutulması gerekebileceğini bildirdi.

Asya

- Basında yer alan habere göre Çin uzun süredir ciddi nakit sıkıntıları yaşayan gayrimenkul sektörü için ağustos ayında açıklanan önlem paketinin maddelerinde değişikliğe giderek bazı şartları gevşetti.

Dünyadan

- Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), Küresel Mal Ticaret Barometresi Kasım Raporu'nu yayınladı. Buna göre, ekimde 100 olan Mal Ticareti Barometresi kasımda 96,2'ye geriledi. Örgüt, ithalat talebinin zayıflaması nedeniyle küresel mal ticaretinin yavaşlayacağını öngördü. Raporla "küresel ekonomi güçlü rüzgarlarla sarsılmaya devam ederken", küresel mal ticaretindeki büyümenin, 2022'nin son ayları ile 2023'de yavaşlamasının muhtemel olduğu vurgulandı.
- Deutsche Bank, tedarikteki bozulmaların 2023'ün ilk çeyreğinde petrol varil fiyatlarını geçici olarak 100 dolara yükselteceğini ancak daha sonra petrol fiyatlarında düşüşün sürmesiyle birlikte petrol varil fiyatlarının gelecek yılı 80 dolarda tamamlayacağını düşündüklerini açıkladı. Banka, EUR/USD'nin ise 1,10'a dönmesini ve 2023'ün sonunda muhtemelen 1,15'e ulaşmasını beklediğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.